
 
 
 

 
 

Palīdzi citiem 

  Puteklītes stāsta 8. sērijas darba lapa 

1. Uzraksti savas pārdomas!  

Ko Tu būtu gatavs darīt, lai palīdzētu kādam cilvēkam, pat tam, kurš Tev nepatīk? Vai Tu 
joprojām palīdzētu, pat, ja tas būtu grūti? 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

2. Vēro attēlus, atmini darbības vārdu un ieraksti to rūtiņās! Tev izdodas! 

 

Kas ir māceklis? Māceklis ir tas, kurš: 

  

                                                               JĒZUM                                                                                                            

 

                      JĒZU 

 

                un  

 

        KĀ JĒZUS 

    

    

     U N     



 
 
 

Četri vīri atved cilvēku, kurš nevar paiet 

3. Stāsts par to, kā četri cilvēki, kuri palīdzēja vienam no saviem draugiem nokļūt pie Jēzus. 
Uzzīmē šo stāstu!  

 

 

 

 

   

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

4. Jēzus nes mūsu skumjas un priekus, līdzīgi kā uz nestuvēm! Uzraksti vai uzzīmē uz tām 

savas atbildes! Tu esi brīnums! 

 

Kā Tu justos, ja nekad nebūtu uzzinājis par Jēzu?  

 

 

 

 

           Kā Tu uzzināji par Jēzu? 

 

 

 

 

 Kā Tava dzīve ir mainījusies, kad sāki ticēt Jēzum?  

 

 

 

 

 

5. Jēzus ļoti daudz laika veltīja, lai visiem palīdzētu. No šī stāsta mēs varam mācīties to, cik 
svarīgi ir parādīt citiem mīlestību, pastāstīt un iepazīstināt cilvēkus ar vienīgo Glābēju 
Jēzu. Sauc palīgā vecākus!  
 

Ieraksti trūkstošos burtus un uzzināsi, ka tikai Jēzus Kristus var izm__ __nīt 

cilvēku dzīves, dz__ __dināt, d__t  ce__ību, jo Viņš ir Dievs.  

VIS__ __M CIL__ĒK__ __M IR VAJA__ __ĪGS JĒZUS - C__RĪBA UN GL__BŠANA! 



 
 
 

Paldies par darbiņu!  

Uz tikšanos 9. sērijā! 

Puteklītes radošais uzdevums!  

Bībelē ir teikts: “Ja Jūsu starpā būs mīlestība, tad cilvēki sapratīs, ka Jūs esiet Jēzus mācekļi.” 

Tas nozīmē, ka caur mīlestību un rūpēm mēs varam parādīt, kāds ir Jēzus. 

Izgriez šo zīmi. Uzraksti šo patiesību no Bībeles un pēc savas izvēles padarbojies ar krāsām. 

 

Šo zīmi vari uzlikt uz savas istabas durvju kliņķi kā atgādinājumu sev un citiem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


